[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ      КОМИССИЯ

БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27  декабря 2016 г.                                                                                  № 50-1

                                                           ст. Боковская

	Об итогах работы территориальной избирательной комиссии  Боковского района в  2016 году

Заслушав и обсудив информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Н. А, Власенко об итогах работы комиссии  в 2016 году (информация прилагается),
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об итогах работы территориальной избирательной комиссии  в 2016 году принять к сведению.

2. В 2017 году секретарю комиссии Н. А. Власенко запланировать подведение итогов   работы комиссии за каждое полугодие.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                           С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                 Н. А. Власенко